17-02-2024 13:26:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores relatam que só neste ano de 2020 é a quarta vez que eles solicitam reparo de vazamento de
água tratada.

O serviço tem sido atendido prontamente, porém eles solicitam que seja feito um reparo para que troque a
tubulação  que pode esta enfraquecida com a quantidade de reparos que já foram feitas e tantas emendas.

o morador da Rua Augusto dos Anjos solicita reparo da tubulação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

AVENIDA AUGUSTO DOS ANJOS, 31, MORADA DA COLINA, 38.411-124, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 29085/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total